
 RUGBY À 5 

COUPE DE L’ILE DE FRANCE -  RÉSULTATS DATE N°6 

 

- Open Féminin, samedi 2 février à Marcoussis :  
 
1. Rockets / ROC Houilles Carrières s/ Seine 
2. Gorettes / PORC 
3. Coyotes / UBM Rugbys 
4. Comètes / RCSO Triel s/ Seine 
5. Lionnes / US Alfortville 
6. Tubelles / RC Vallée de Montmorency Soisy 
7. AMazones 92 / Antony Métro 92 
8. Beti Bret / RCS Bretigny 
9. Queen Beez / USO Athis Mons 
10.  Red Blue / AS Fresnes

 
 

- Mixte : plateau annulé suite aux conditions météo 
 

 
- Open Masculin, dimanche 2 février à Paris :  

 
1. RCP15 n°1 
2. Sarcelleçao / AAS Sarcelles 
3. CinqQlants / RCC78 
4. Barbots / Rueil AC 
5. Contre Stup / MLSGP 78 
6. 5 du Lys / RC Versailles 

7. Gorets / PORC 
8. Cougarachas / Puteaux Rugby 
9. RCP15 n°2 
10. Beatnik RC / CSM Finances 
11. Frelons-rsc / RO Yerres 
12. Rhinos / RC Vélizy Villacoublay 

 
 

- +35 ans : plateau annulé suite aux conditions météo  
 

  



 
RUGBY À 5 - COUPE DE L’ILE DE FRANCE 

CLASSEMENTS GENERAUX ET ARBITRAGE 
Mis à jour suite à la date n°6 

 

R5_COUPE IDF OPEN FEMININ 

CLASS NOM Dpt 
NB POINTS 

TOTAL 
DIFF 

ESSAIS 
NB ESSAIS 

TOTAL 

NB 
PARTICI 

1 Rockets / ROC Houilles Carrières s/Seine 78 29 101 105 5 

2 Gorettes / PORC 75 28 27 63 6 
3 Lionnes / US Alfortville 94 18 7 54 5 
4 Comètes / RCSO Triel 78 16 13 44 5 
5 Beti Bret / RCS Bretigny 91 9 -10 36 5 
6 Coyotes / UBM Rugbys 94 7 18 28 2 
7 SOR' T MAINS / Stade OL Rosneen 93 7 -42 21 5 
8 Sharkiras / Dassault Sports 92 6 -20 10 3 
9 AMazones 92 / Antony Métro 92 92 4 -16 30 4 

10 Cougarachas / Puteaux Rugby 92 3 7 5 1 
11 Marca5 / RO Yerres 91 3 4 12 1 
12 Panthères / RC Vélizy Villacoublay 78 3 -2 6 1 
13 Red Blue / AS Fresnes 94 3 -39 9 3 

14 Tubelles / RC Vallee Montmorency Soisy 95 1 -10 10 1 

15 Queen Beezz / USO Athis Mons 91 1 -17 5 1 

16 PUC 75 1 -17 1 1 
 

R5_COUPE IDF OPEN FEMININ - Classement Arbitrage (Nb dates notées : 1 date) 

CLASS NOM Dpt NB ETOILES NB PARTICI 

1 Rockets / ROC Houilles Carrières s/Seine 78 6 5 
2 Lionnes / US Alfortville 94 6 5 

3 AMazones 92 / Antony Métro 92 92 6 4 

4 Comètes / RCSO 78 5,5 5 
5 Gorettes / PORC 75 5 6 
6 Beti Bret / RCS Bretigny 91 5 5 
7 Sharkiras / Dassault Sports 92 3,5 3 
8 SOR' T MAINS / Stade OL Rosneen 93 3,5 5 
9 Cougarachas / Puteaux Rugby 92 2 1 

10 Coyotes / UBM Rugbys 94 0 2 
11 Panthères / RC Vélizy Villacoublay 78 0 1 
12 Red Blue / AS Fresnes 94 0 2 
13 PUC 75 0 1 
14 Tubelles / RC Vallée de Montmorency 95 0 1 
15 Queen Beez / USO Athis Mons 91 0 1 
16 Marca5 / RO Yerres 91 0 1 

 

 

 



 

 
RUGBY À 5 - COUPE DE L’ILE DE FRANCE 

CLASSEMENTS GENERAUX ET ARBITRAGE 
Mis à jour suite à la date n°6 

 

R5_COUPE IDF OPEN MASCULIN 

CLASS NOM Dpt 
NB POINTS 

TOTAL 
DIFF  

ESSAIS 
NB ESSAIS 

TOTAL 

NB 
PARTICI 

1 RCP15 n°1 75 29 48 83 6 

2 Sarcelleçao / AAS Sarcelles 95 19 23 42 4 

3 Cougarachas / Puteaux Rugby 92 17 17 39 4 

4 CinqQlants / RCC78 78 14 8 50 5 

5 Garde la pêche / RC Massy Essonne 91 12 31 37 2 

6 Gorets / PORC 75 12 14 60 6 

7 RCP15 n°2 75 8 9 28 3 

8 Barbots / Rueil AC 92 8 -13 27 4 

9 Rhinos / RC Vélizy Villacoublay 78 6 -59 32 6 

10 FFRC / Stade Français Paris 75 4 -26 16 3 

11 AS à 5 / AS Fontenay aux roses 92 3 -2 8 1 

12 5 du Lys / RC Versailles 78 3 -8 22 3 

13 Contre Stup / MLSGP 78 78 2 5 12 1 

14 Lion's Five / US Alfortville 94 2 1 12 1 

15 Beatnik RC / CSM Finances 75 2 -10 21 2 

16 Frelons - rsc / RO Yerres 78 2 -23 6 2 

17 FFRC 2 / Stade Français Paris  75 1 8 14 1 

18 Pros du statique / RC Sucy 94 1 -6 7 1 

19 Cougarachas 2 / Puteaux Rugby 92 1 -6 6 1 

20 RC Touch pas à ma bière / RC Thierrypontain 77 1 -11 10 1 
 
 

R5_COUPE IDF OPEN MASCULIN - Classement Arbitres (NB dates notées : 4 dates) 

CLASS NOM Dpt NB POINTS TOTAL NB PARTICI 
1 RCP15 n°1 75 27 6 

2 Gorets / PORC 75 25 6 

3 Rhinos / RC Vélizy Villacoublay 78 26 6 

4 Cougarachas / Puteaux Rugby 92 18 4 

5 Sarcelleçao / AAS Sarcelles 95 18 4 

6 Cinglants / RCC78 78 14 5 

7 5 du Lys / RC Versailles 78 15 3 

8 RCP15 n°2 75 8 3 

9 FFRC / Stade Français Paris 75 5 3 

10 Cougarachas 2 / Puteaux Rugby 92 4,5 1 

11 Barbots / Rueil AC 92 6 4 

12 Lion's Five / US Alfortville 94 3 1 

13 Beatnik RC / CSM Finances 75 5 2 

14 Garde la pêche / RC Massy Essonne 91 0 2 

15 AS à 5 / AS Fontenay aux roses 92 0 1 

16 FFRC 2 / Stade Français Paris  75 0 1 

17 Pros du statique / RC Sucy 94 0 1 

18 RC Touch pas à ma bière / RC Thierrypontain 77 0 1 

19 Frelons - rsc / RO Yerres 78 4 2 

20 Contre Stup / MLSGP 78 78 4 1 



 
RUGBY À 5 - COUPE DE L’ILE DE FRANCE 

CLASSEMENTS GENERAUX ET ARBITRAGE 
Mis à jour suite à la date n°6 

 
 

R5_COUPE IDF  +35 ANS 

CLASS NOM dpt 
NB POINTS 

TOTAL 
DIFF 

ESSAIS 
NB ESSAIS 

TOTAL 
NB PARTICI 

1 Cougarachas / Puteaux Rugby 92 24 72 79 4 

2 Super 5 / ACBB 92 20 30 58 5 

3 Clamart Ice Team 92 / Clamart R. 92 92 14 11 41 5 

4 RCP 15 75 6 8 9 1 

5 Plaisir Rugby Cinq / RC Plaisir 78 5 6 16 1 

6 MLSGP Five / MLSGP 78 78 5 6 12 1 

7 Sarcelleçao / AAS Sarcelles 95 4 5 14 1 

8 Mangoustes / RC Montreuil 93 2 2 12 1 

9 Rhinos / CLOC Achères 78 4 0 19 2 

10 Intouch'ables / RC Vincennes 94 1 -2 10 1 

11 Funky Five Bears / Antony Métro 92 92 1 -2 4 1 

12 Crazy mosquitos / RCCVM 77 1 -3 9 1 

13 Vrillés / RC Courbevoie 92 2 -3 4 1 

14 VRAC 2 / Rueil AC 92 1 -11 7 1 

15 Clamart Ice Team 92  2 / Clamart R. 92 92 1 -16 1 1 

16 VRAC / Rueil AC 92 8 -17 33 5 

17 FFRC / Stade Français 75 11 -17 24 4 

18 Desklingués 1 / RCME 91 2 -17 6 2 

19 Tamalou / RCS Bretigny 91 1 -25 3 1 

20 Desklingués 2 / RCME 91 3 -28 3 2 
 

R5_COUPE IDF  +35 ANS - Classement arbitrage 
NB dates de notées : 2 dates 

CLASS NOM dpt NB ETOILES NB PARTICI 

1 Clamart Ice Team 92 / Clamart R. 92 92 6 5 

2 Plaisir Rugby Cinq / RC Plaisir 78 3 1 

3 Rhinos / CLOC Achères 78 3 2 

4 Super 5 / ACBB 92 3 5 

5 RCP 15  75 3 1 

6 Desklingués 1 / RCME 91 2 2 

7 Funky Five Bears / Antony Metro 92 92 2 1 

8 Desklingués 2 / RCME 91 2 2 

9 Clamart Ice Team 92  2 / Clamart R. 92 92 1 1 

10 FFRC / Stade Français 75 1 4 

11 Cougarachas / Puteaux Rugby 92 0 4 

12 VRAC / Rueil AC 92 0 5 

13 Sarcelleçao / AAS Sarcelles 95 0 1 

14 Mangoustes / RC Montreuil 93 0 1 

15 Vrillés / RC Courbevoie 92 0 1 

16 Intouch'ables / RC Vincennes 94 0 1 

17 Crazy mosquitos / RCCVM 77 0 1 

18 VRAC 2 / Rueil AC 92 0 1 

19 Tamalou / RCS Bretigny 91 0 1 

20 MLSGP Five / MLSGP 78 78 0 1 

 
 



 
RUGBY À 5 - COUPE DE L’ILE DE FRANCE 

CLASSEMENTS GENERAUX ET ARBITRAGE 
Mis à jour suite à la date n°6 

 

R5_COUPE IDF MIXTE 

CLASS NOM Dpt 
NB POINTS 

TOTAL 
DIFF 

ESSAIS 
NB ESSAIS 

TOTAL 

NB 
PARTICI 

1 Super 5 / ACBB 92 25 46 73 5 
2 Miss-ils / RC Sucy 94 23 22 69 5 
3 Rockets / ROC Houilles Carrières s/Seine 78 20 43 71 5 
4 Cougarachas / Puteaux Rugby 92 15 30 55 4 
5 MC5 / USO Massif Central 75 14 38 74 5 
6 D-raillés / RC Pays de Meaux 77 7 8 34 3 
7 Vrillés / RC Courbevoie 92 6 -5 36 4 
8 Véliocasses / RCH Val de Seine 78 6 -11 36 4 
9 PORC 75 6 -16 31 4 

10 Marca 5 / RO Yerres 91 5 4 45 4 
11 Rhinos / RCSO ACHERES 78 5 2 27 2 
12 MLSGP Five / MLSGP 78 78 5 -5 35 3 
13 Sans-mêlées / RC Montesson 78 4 -6 34 4 
14 VRAC 2 / Rueil AC 92 4 -6 31 3 
15 5 du Lys / RC Versailles 78 3 -13 22 3 
16 RCIA 95 3 -14 28 3 
17 ALL GTO / GTO 77 77 3 -17 27 3 
18 Crazy Mosquitos / RC Champs Val Maubuée 77 3 -18 18 3 
19 AS à 5 / AS Fontenay aux Roses 92 2 -2 20 2 
20 Five Family / Red Star Champigny 94 2 -7 15 2 
21 Fanta5 / UMS R. Pontault Combault 77 2 -12 12 2 
22 Fleurs Bleues / USO Massif Central 75 2 -20 7 2 
23 Lou-p / RC Méru les Sablons 60 2 -22 12 2 
24 Tornades / Parisis RC 95 1 5 10 1 
25 UBM Rugbys 94 1 -2 8 1 
26 Mixte Try Green / USJ Mitry-Mory 77 1 -6 4 1 
27 In'Touchables / RC Vincennes 94 1 -7 5 1 
28 Lion's Five / US Alfortville 94 1 -8 10 1 
29 VRAC / Rueil AC 92 1 -8 7 1 
30 5 ni Touch / CO Othis 77 1 -11 3 1 

 

 

  



 
RUGBY À 5 - COUPE DE L’ILE DE FRANCE 

CLASSEMENTS GENERAUX ET ARBITRAGE 
Mis à jour suite à la date n°6 

 

R5_COUPE IDF MIXTE - Classement Arbitres  
Nombre de dates notées : 3 dates 

CLASS NOM Dpt NB ETOILES NB PARTICI 

1 MC5 / USO Massif Central 75 13 5 
2 Marca 5 / RO Yerres 91 12 4 
3 Fleurs Bleues / USO Massif Central 75 12 2 
4 Super 5 / ACBB 92 12 5 
5 VRAC 2 / Rueil AC 92 11 3 
6 Rockets / ROC Houilles Carrières s/Seine 78 11 5 
7 Sans-mêlées / RC Montesson 78 10 4 
8 D-raillés / RC Pays de Meaux 77 10 3 
9 Miss-ils / RC Sucy 94 8 4 

10 Véliocasses / RCH Val de Seine 78 8 4 
11 Vrillés / RC Courbevoie 92 8 4 
12 5 du Lys / RC Versailles 78 8 3 
13 PORC 75 5,5 4 
14 Lou-p / RC Méru les Sablons 60 4,5 2 
15 AS à 5 / AS Fontenay aux Roses 92 4,5 2 
16 MLSGP Five / MLSGP 78 78 4 3 
17 Cougarachas / Puteaux Rugby 92 3 3 
18 Five Family / Red Star Champigny 94 3 2 
19 Mixte Try Green / USJ Mitry Mory 77 3 1 
20 Rhinos / RCSO ACHERES 78 2 2 
21 Crazy Mosquitos / RC Champs Val Maubuée 77 1 3 
22 Lion's Five / US Alfortville 94 1 1 
23 Tornades / Parisis RC 95 0 2 
24 ALL GTO / GTO 77 77 0 3 
25 RCIA 95 0 3 
26 5 ni Touch / CO Othis 77 0 1 
27 UBM Rugbys 94 0 1 
28 Fanta5 / UMS R. Pontault Combault 77 0 2 
29 In'Touchables / RC Vincennes 94 0 1 
30 VRAC / Rueil AC 92 0 1 

 

 

 


